
事 務 連 絡 

 

令和 4年 4月 9日 

各 位 

 

ＭＢＫ連合健康保険組合 

常務理事 多田羅 慎 

（公 印 省 略） 

 

 

休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合就業規則第 14条 4項に則り、本年度は 5月 2日（月）を組合創立記念日と

し休業日といたします。これに伴い、4月末から 5月初めの業務日程は下記のとおりとなり

ますので、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

業 務 日 程 備 考 

４／２９（金） 昭 和 の 日 

休 業 日 

４／３０（土） 公 休 日 

５／ １（日） 公 休 日  

５／ ２（月） 創 立 記 念 日 

５／ ３（火） 憲 法 記 念 日 

５／ ４（水） み ど り の 日 

５／ ５（木） こ ど も の 日 

 

 

以上 


